ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial do Município de Cuité
 Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014.
 DIÁRIO OFICIAL Nº.  6.650/2016, SEXTA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2016.

248º ANO DA FUNDAÇÃO - 79º ANO DE EMANCIPAÇÃO DE CUITÉ

SEÇÃO
2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Gabinete da Prefeita

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº

0145/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)
CONTRATADO: MÁRCIO SANDRO DE ARAÚJO BATISTA
OBJETO: Locação de Salas em um imóvel situado à rua 25 de
Janeiro, s/n, para uso do Programa Núcleo Flor de Cactus da
Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Cuité,
Estado da Paraíba.
VALOR: R$ 1.000,00 (Hum mil Reais) mensais.

VIGÊNCIA: 31/12/2016
DATA DO CONTRATO: 03/06/2015.
DATA DA RESCISÃO: 13/05/2016

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº

0146/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)

CONTRATADO: MÁRCIO SANDRO DE ARAÚJO BATISTA
OBJETO: Locação de Salas em um imóvel situado à rua 25 de
Janeiro, s/n, para uso do Centro de Referência Especializado da
Assistência Social – CREAS -  da Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Cuité, Estado da Paraíba.
VALOR: R$ 500,00 (Quinhentos Reais) mensais.
VIGÊNCIA: 31/12/2016
DATA DO CONTRATO: 03/06/2015.

DATA DA RESCISÃO: 13/05/2016

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

GABINETE DA PREFEITA

CHEFIA DE GABINETE

PODER EXECUTIVO:

EUDA FABIANA DE FARIAS PALMEIRA VENÂNCIO

Prefeita Constitucional de Cuité

JEAN CARLOS DA SILVA FERREIRA

Secretário Municipal de Administração

Bel. FÁBIO VENÂNCIO DOS SANTOS

Procurador Geral do Município

EDIÇÃO:

DIMAS RIBEIRO SILVA

Chefe do Gabinete Civil

Editor-Chefe

EDIÇÃO

DIMAS RIBEIRO SILVA
Chefe do Gabinete Civil

Editor - Chefe

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL
Paço Municipal - Rua: 15 de Novembro. n° 159, Centro,

CEP 58.175-000. Cuité Paraíba
(83) 3372 2447 - (83) 3372 2246

www.cuite.pb.gov.br

prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br

chefiagapre@cuite.pb.gov.br

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br